
Муниципальное образование Магдагачинского 

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.10.2021                                    п. Магдагачи                                         № 43 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021/22 учебном году 

 

     На основании приказа № 225 от 08.09.2021 года с 27 сентября по 15 октября 

2021 года в общеобразовательных организациях Магдагачинского района 

прошел школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 

учебном году по 18 общеобразовательным предметам: английский язык, 

астрономия, биология, география, информатика, искусство (МХК), история, 

литература, математика, ОБЖ, обществознание, право, русский язык, 

технология (девочки), физика, физкультура, химия, экономика, в котором 

приняло участие 220 обучающихся из 9 общеобразовательных организаций 

района. 

 По результатам олимпиады в каждой общеобразовательной организации 

определены победители и призёры.   

На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» 

У.Ю. Баннову. 

 

 

 

Директор МКУ  

«Управление 

образования 

администрации МР» 

 
 

         Л.А. Попова 

 


